
UCHWAŁA NR III/11/2018 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie wskazania Wiceprzewodnicz ącego Rady Gminy Świdwin do podpisywania 
polecenia wyjazdu slużbowego dla Przewodniczącej Rady Gminy Swidwin 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z pó źn. zm.) i §2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania nale żności 
z tytułu zwrotu kosztów podró ży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66 poz. 800 
z późn. zm.) Rada Gminy Swidwin uchwala, co następuje: 

1. Wyznacza się  radnego Pana Krzysztofa Kaszub ę  - Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy Swidwin do podpisywania poleceń  wyjazdów służbowych dla Przewodniczącej Rady 
Gminy Swidwin. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Ć
=Olejniczak

4  
A  


